拝啓　深秋の候
貴方様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。常日頃より宗忠神社にご参拝いただき誠に
ありがとうございます。
今なお続く新型コロナウイルス感染症の感染により、皆様それぞれがご苦労を強いられ、また感染拡
大予防に心がけておられると拝察いたします。
当社におきましても、毎日「新型コロナウイルス感染症の完全終息」を祈ると共に、参拝者の安全を
考えて、感染防止対策を行っています。マスク着用のお願い、間隔を空けた参拝席、混雑時には体温測
定のお願い、消毒効果のある玄関マットを使用して社殿内へウイルスが入らないよう対策しています。
しかし、令和 5年の正月「三が日」から「仕事始め」の 1月 4日（水）、5日（木）は、かなりの混雑
が予想されます。
つきましては、中面の「守札（おふだ）」一覧をご参照の上、12月 28日までに、同封の“事前申込
書”にご記入の上お申し込みください。混雑時には昇殿人数制限をしますので、時間通りにご参拝いた
だけない場合もあります事をご了承ください。ただし、「当日申込」よりも「事前申込」を極力優先い
たします。
混雑期間のご祈念参拝対策を裏面へご案内しますので、ゆとりを持って「ゆっくり、ゆったり」ご参拝
ください。

拍手
　令和 4年秋

①ご祈念の事前申込をして「守札（おふだ）」を「郵送」または混雑時を避けて「受取」にする。
②令和 5年新春の「守札」を令和 4年 12 月中に参拝してご祈念を受ける「幸先詣（さいさきも
うで）」を行っています。詳しくは社務所へお問い合わせください。
③事前申込をして、代表者（少人数）が昇殿参拝してご祈念を受ける。
　会社ご祈念の場合は、代表者（少人数）での昇殿参拝をお願いします。（特に1月 4日、5日）
同封の「新春祈願之証（団体参拝証）」へ社員のお名前をご記入（又はプリント）していただ
き、ご提出ください。
　「新春祈願之証」はお申し出の「守札」と共に御神前へお供えして、ご祈念お祓い後、お持ち
帰りいただきます。
　「新春祈願之証」は「守札」と一緒に御社の御神前（神棚）へお祀りください。
　　※「新春祈願之証」はホームページから PDFをダウンロードできます。
④新年の「縁起物（神矢・破魔矢・鏑矢・干支置物）」は、令和4年 12月 1日よりお求めいた
だけます。混雑期間を避けて年内に新しい「お札・御守り」「縁起物」を用意されることをお
すすめします。
　同封の「授与品・御守り」をご覧になって同封の「授与品・御守り申込書」でお申し込みいた
だきましたら、送料を含めた合計額を連絡します。ご納金を確認後、お申し出の住所へ送付い
たします。
　なお、ホームページからのお申し込み（注文）も可能です。
⑤「新型コロナウイルス」の感染状況は日々変化していますので、その状況によって参拝受け入
れ対策に変更があることをご理解ください。詳しくはホームページにてご確認ください。

宗忠神社 社務所
〒700-0972 岡山市北区上中野 1-3-10
Fax 086-241-7860 ☎ 086-241-0148

H.P.；www.munetada.jp  　Mail；info@munetada.jp

令和 5年の初詣について

別紙一覧の拝戴番号１～72の御守りは、拝戴数（数量）にかかわらず 1ヵ所 500 円でお送りします。
新春「縁起物（神矢・破魔矢・鏑矢・干支置物）」は、拝戴数（数量）にかかわらず 1ヵ所 1,000 円で
お送りします。御守りと縁起物を同時にお求めの場合は、1ヵ所 1,000 円でお送りします。
ご祈念「守札」と同時申込の場合は、大きいサイズの送料に合わせます。

送料について
ご祈念「守札（おふだ）」「授与品・御守り」の送料は別途お納めいただきます。
郵送を希望される方へは、お申し込み受付後にお届けします「申込請書」に送料を記載いたしますので、
ご確認の上、初穂料に加算してご納金ください。なお、送料の目安は下記の通りです。

ご祈念番号 ① ② ③ ⑤ ⑰ ㉒ ⑥ ⑦ ⑧ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
⑮ ⑯ ⑱ ⑳ ㉑ ㉓

送料 2,000 円 1,500 円 1,000 円 500円

ご祈念お初穂料の納金について（郵便振替用紙は同封していません）
ご祈念「守札（おふだ）」また「授与品・御守り」をお申し込みいただいた方へは、受付後「申込請書」

うけしょ

と郵便振替用紙、また銀行振込口座記載の書面を封書にてお届けいたします。
お初穂料金額をご確認の上ご納金ください。

【守札の送料】

【授与品・御守りの送料】

（通称；大元神社）

令和 5年 新春初詣 のご案内

ご祈念お初穂料　個人：5千円以上　会社 /団体：1万円以上
〈会社 /団体のご祈念料を令和 5年新春ご祈念より改定します〉

記入事例を参考に楷書にてご記入ください

ご祈念「守札（おふだ）」
平成 18年生・戌
18歳女性の前厄

平成 12年生・辰
24歳男性の前厄

平成 4年生・申
32歳女性の前厄

昭和 63年生・辰
36歳女性の前厄

昭和 58年生・亥
41歳男性の前厄

昭和 39年生・辰
60歳男女共前厄

平成 17年生・酉
19歳女性の本厄

平成 11年生・卯
25歳男性の本厄

平成 3年生・未
33歳女性の本厄

昭和 62年生・卯
37歳女性の本厄

昭和 57年生・戌
42歳男性の本厄

昭和 38年生・卯
61歳男女共本厄

平成 16年生・申
20歳女性の後厄

平成 10年生・寅
26歳男性の後厄

平成 2年生・午
34歳女性の後厄

昭和 61年生・寅
38歳女性の後厄

昭和 56年生・酉
43歳男性の後厄

昭和 37年生・寅
62歳男女共後厄

厄年について　令和 5年版早見表（年齢は数え年、赤枠は「大厄」です）
古くより伝わる厄年は、男女の一生のうちで、身体的、精神的にも変調の時期
にあたり、この厄年にあたる年齢の人には、不慮の災難（事故・病気など）が
多いといわれています。神様にお祈りして、厄難厄災を祓い除けてください。

備考

※手術日時、病院名、願主（代理参拝者の氏名 /ふりがな）、妊娠ヶ月等をご記入ください

※受験種類；大学・高校・中学・専門学校・国家試験・入社試験・その他
※受験日（複数記入可）　　　　  　・　　　　　・　　　　　・　　　　　・

氏

名

ふ
り
が
な

様

宗忠神社「新春ご祈念」申込書
№

※

会
社
、
団
体
の
ご
祈
念
料
は
一
万
円
以
上
と
な
り
ま
す
。
会
社
名
、
代
表
者
名
を
ご
記
入
い
た
だ
き
、
備
考
欄
へ
ご
担
当
者
名
、
連
絡
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

な
お
、
営
業
車
用
の
交
通
安
全
ス
テ
ッ
カ
ー
を
ご
希
望
の
場
合
は
「
備
考
欄
」
へ
希
望
枚
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

※

自
動
車
、
二
輪
車
の
「
交
通
安
全
祈
願
」
は
専
用
の
守
札
⑩
、
ま
た
「
厄
除
」
は
専
用
の
守
札
⑪
と
な
り
ま
す
。
願
意
の
選
択
は
一
つ
だ
け
と
な
り
ま
す

※

「
合
格
祈
願
」
守
札
⑬
ま
た
は
⑯
を
お
申
し
込
み
の
方
は
、
備
考
欄
へ
受
験
種
類
、
受
験
日
（
複
数
記
入
可
）
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

◎
総
額
二
万
円
以
上
（
ご
家
族
・
団
体
単
位
）
で
ご
祈
念
を
お
申
し
込
み
の
場
合
は
、
代
表
の
方
に
「
玉
串
奉
奠
」
を
し
て
い
た
だ
け
ま
す

《新春ご祈念の事前申込は12月 28日迄にお願いします》

◇ご祈念守札の受け取り方法◇　①～③を選択の上、必要事項をご記入ください

①
神社に参拝して
 ご祈念を受けます

参拝日時
（予定日時） 　 月　　日　　　　　　時　　　分頃

参拝人数　　　人
※混雑時は予定時間どおりに行えない場合があります
　また密集を避けるため、人数制限を行う場合もありま
すことをご了承ください

② 先に拝んでおいてください
　※右記の日に受け取ります  　月　　日に、社務所受付へ受け取りに行きます

③ 郵送してください 　1月 8日頃の発送予定です

諸祈願

交　通

厄　除

七五三

守
札

納
金

入
力

会　社

合　格

お初穂
はつほ 円 令和　年　月　日申込 令和　年　月　日受付

ふりがな

住　所
〒　　　-

☎　　　　-　　　　　-
携帯電話 　　　-　　　　　- E-Mail
ふりがな ふりがな
氏　名
または
会社名 男・女

代表者
役職

生年月日 大・昭・平・令　　年　　月　　日生 才
ふりがな
初宮/七五三
保護者氏名

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

願　意
が ん い

ご希望の願意
（2つまで）
を○でお囲み
ください

家内安全・心身健固・開運長久・交通安全・心願成就・厄　　除・諸難消除
病気平癒・傷病平癒・眼病平癒・手術安全・旅行安全・学徳向上・合格達成
良縁達成・子宝豊授・安　　産・初 宮 詣・七五三祝・その他（　　　　　）
事業繁栄・商売繁昌・社業発展・職務安全・工事安全・社内安全・職務向上
「新型コロナウイルス感染症」→　感染終息祈願　・　感染予防祈願

守札番号
しゅさつ ◆ご希望の守札番号を 1つ○でお囲みください（守札一覧表をご覧ください）

1･2･3･5･6･7･8･10･11･12･13･15･16･17･18･20･21･22･23

干　支 子（ね）・丑（うし）・寅（とら）・卯（う）・辰（たつ）・巳（み）
午（うま）・未（ひつじ）・申（さる）・酉（とり）・戌（いぬ）・亥（い）

自動車
二輪車

プレート
ナンバー

納金
方法

① 銀行振込します ［中国銀行 岡山西支店 115 普通 1834043 大元宗忠神社］
② 参拝時に社務所へ納金します
③ 郵便振替用紙を利用します（郵便振替用紙は受付後お届けします）

午前
午後

個人

会社

10000

700 0972

岡山市北区上中野１ − ３ − １０

おかやましきたくかみなかの

abcd@efghi.jp090  1234    5678

4  ●  ●

大元 太郎
おおもと　たろう

42  　●　 ●　　　　55

大
元

太
郎

お
お
も
と

た
ろ
う

1 10　30

3

個
人
・
諸
祈
願 086     1234    5678

1

備考

※手術日時、病院名、願主（代理参拝者の氏名 /ふりがな）、妊娠ヶ月等をご記入ください

※受験種類；大学・高校・中学・専門学校・国家試験・入社試験・その他
※受験日（複数記入可）　　　　  　・　　　　　・　　　　　・　　　　　・

氏

名

ふ
り
が
な

様

宗忠神社「新春ご祈念」申込書
№

※

会
社
、
団
体
の
ご
祈
念
料
は
一
万
円
以
上
と
な
り
ま
す
。
会
社
名
、
代
表
者
名
を
ご
記
入
い
た
だ
き
、
備
考
欄
へ
ご
担
当
者
名
、
連
絡
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

な
お
、
営
業
車
用
の
交
通
安
全
ス
テ
ッ
カ
ー
を
ご
希
望
の
場
合
は
「
備
考
欄
」
へ
希
望
枚
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

※

自
動
車
、
二
輪
車
の
「
交
通
安
全
祈
願
」
は
専
用
の
守
札
⑩
、
ま
た
「
厄
除
」
は
専
用
の
守
札
⑪
と
な
り
ま
す
。
願
意
の
選
択
は
一
つ
だ
け
と
な
り
ま
す

※

「
合
格
祈
願
」
守
札
⑬
ま
た
は
⑯
を
お
申
し
込
み
の
方
は
、
備
考
欄
へ
受
験
種
類
、
受
験
日
（
複
数
記
入
可
）
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

◎
総
額
二
万
円
以
上
（
ご
家
族
・
団
体
単
位
）
で
ご
祈
念
を
お
申
し
込
み
の
場
合
は
、
代
表
の
方
に
「
玉
串
奉
奠
」
を
し
て
い
た
だ
け
ま
す

《新春ご祈念の事前申込は12月 28日迄にお願いします》

◇ご祈念守札の受け取り方法◇　①～③を選択の上、必要事項をご記入ください

①
神社に参拝して
 ご祈念を受けます

参拝日時
（予定日時） 　 月　　日　　　　　　時　　　分頃

参拝人数　　　人
※混雑時は予定時間どおりに行えない場合があります
　また密集を避けるため、人数制限を行う場合もありま
すことをご了承ください

② 先に拝んでおいてください
　※右記の日に受け取ります  　月　　日に、社務所受付へ受け取りに行きます

③ 郵送してください 　1月 8日頃の発送予定です

諸祈願

交　通

厄　除

七五三

守
札

納
金

入
力

会　社

合　格

お初穂
はつほ 円 令和　年　月　日申込 令和　年　月　日受付

ふりがな

住　所
〒　　　-

☎　　　　-　　　　　-
携帯電話 　　　-　　　　　- E-Mail
ふりがな ふりがな
氏　名
または
会社名 男・女

代表者
役職

生年月日 大・昭・平・令　　年　　月　　日生 才
ふりがな
初宮/七五三
保護者氏名

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

願　意
が ん い

ご希望の願意
（2つまで）
を○でお囲み
ください

家内安全・心身健固・開運長久・交通安全・心願成就・厄　　除・諸難消除
病気平癒・傷病平癒・眼病平癒・手術安全・旅行安全・学徳向上・合格達成
良縁達成・子宝豊授・安　　産・初 宮 詣・七五三祝・その他（　　　　　）
事業繁栄・商売繁昌・社業発展・職務安全・工事安全・社内安全・職務向上
「新型コロナウイルス感染症」→　感染終息祈願　・　感染予防祈願

守札番号
しゅさつ ◆ご希望の守札番号を 1つ○でお囲みください（守札一覧表をご覧ください）

1･2･3･5･6･7･8･10･11･12･13･15･16･17･18･20･21･22･23

干　支 子（ね）・丑（うし）・寅（とら）・卯（う）・辰（たつ）・巳（み）
午（うま）・未（ひつじ）・申（さる）・酉（とり）・戌（いぬ）・亥（い）

自動車
二輪車

プレート
ナンバー

納金
方法

① 銀行振込します ［中国銀行 岡山西支店 115 普通 1834043 大元宗忠神社］
② 参拝時に社務所へ納金します
③ 郵便振替用紙を利用します（郵便振替用紙は受付後お届けします）

午前
午後

個人

会社

5000

700 0972

岡山市北区上中野● − ● − ●

おかやましきたくかみなかの

abcd@efghi.jp090  1234    5678

4  ●  ●

桑田 花子
くわた　はなこ

42  　●　 ●　　　　55

桑
田

花
子

く
わ
た

は
な
こ

2 1　30

2

岡山 　1　2　3  あ   4   5　 6  7

個
人
・
交
通
安
全 086     1234    5678

1

備考

※手術日時、病院名、願主（代理参拝者の氏名 /ふりがな）、妊娠ヶ月等をご記入ください

※受験種類；大学・高校・中学・専門学校・国家試験・入社試験・その他
※受験日（複数記入可）　　　　  　・　　　　　・　　　　　・　　　　　・

氏

名

ふ
り
が
な

様
宗忠神社「新春ご祈念」申込書

№

※

会
社
、
団
体
の
ご
祈
念
料
は
一
万
円
以
上
と
な
り
ま
す
。
会
社
名
、
代
表
者
名
を
ご
記
入
い
た
だ
き
、
備
考
欄
へ
ご
担
当
者
名
、
連
絡
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

な
お
、
営
業
車
用
の
交
通
安
全
ス
テ
ッ
カ
ー
を
ご
希
望
の
場
合
は
「
備
考
欄
」
へ
希
望
枚
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

※

自
動
車
、
二
輪
車
の
「
交
通
安
全
祈
願
」
は
専
用
の
守
札
⑩
、
ま
た
「
厄
除
」
は
専
用
の
守
札
⑪
と
な
り
ま
す
。
願
意
の
選
択
は
一
つ
だ
け
と
な
り
ま
す

※

「
合
格
祈
願
」
守
札
⑬
ま
た
は
⑯
を
お
申
し
込
み
の
方
は
、
備
考
欄
へ
受
験
種
類
、
受
験
日
（
複
数
記
入
可
）
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

◎
総
額
二
万
円
以
上
（
ご
家
族
・
団
体
単
位
）
で
ご
祈
念
を
お
申
し
込
み
の
場
合
は
、
代
表
の
方
に
「
玉
串
奉
奠
」
を
し
て
い
た
だ
け
ま
す

《新春ご祈念の事前申込は12月 28日迄にお願いします》

◇ご祈念守札の受け取り方法◇　①～③を選択の上、必要事項をご記入ください

①
神社に参拝して
 ご祈念を受けます

参拝日時
（予定日時） 　 月　　日　　　　　　時　　　分頃

参拝人数　　　人
※混雑時は予定時間どおりに行えない場合があります
　また密集を避けるため、人数制限を行う場合もありま
すことをご了承ください

② 先に拝んでおいてください
　※右記の日に受け取ります  　月　　日に、社務所受付へ受け取りに行きます

③ 郵送してください 　1月 8日頃の発送予定です

諸祈願

交　通

厄　除

七五三

守
札

納
金

入
力

会　社

合　格

お初穂
はつほ 円 令和　年　月　日申込 令和　年　月　日受付

ふりがな

住　所
〒　　　-

☎　　　　-　　　　　-
携帯電話 　　　-　　　　　- E-Mail
ふりがな ふりがな
氏　名
または
会社名 男・女

代表者
役職

生年月日 大・昭・平・令　　年　　月　　日生 才
ふりがな
初宮/七五三
保護者氏名

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

願　意
が ん い

ご希望の願意
（2つまで）
を○でお囲み
ください

家内安全・心身健固・開運長久・交通安全・心願成就・厄　　除・諸難消除
病気平癒・傷病平癒・眼病平癒・手術安全・旅行安全・学徳向上・合格達成
良縁達成・子宝豊授・安　　産・初 宮 詣・七五三祝・その他（　　　　　）
事業繁栄・商売繁昌・社業発展・職務安全・工事安全・社内安全・職務向上
「新型コロナウイルス感染症」→　感染終息祈願　・　感染予防祈願

守札番号
しゅさつ ◆ご希望の守札番号を 1つ○でお囲みください（守札一覧表をご覧ください）

1･2･3･5･6･7･8･10･11･12･13･15･16･17･18･20･21･22･23

干　支 子（ね）・丑（うし）・寅（とら）・卯（う）・辰（たつ）・巳（み）
午（うま）・未（ひつじ）・申（さる）・酉（とり）・戌（いぬ）・亥（い）

自動車
二輪車

プレート
ナンバー

納金
方法

① 銀行振込します ［中国銀行 岡山西支店 115 普通 1834043 大元宗忠神社］
② 参拝時に社務所へ納金します
③ 郵便振替用紙を利用します（郵便振替用紙は受付後お届けします）

午前
午後

個人

会社

10000

700 0973

岡山市南区下中野● − ●●

おかやましみなみくしもなかの

abcd@efghi.jp090  1234    5678

4  ●  ●

芳泉 一郎
ほうせん　いちろう

57  　●　 ●　　　　40

芳
泉

一
郎

ほ
う
せ
ん

い
ち
ろ
う

3

個
人
・
厄
除
け 086     1234    5678

1

備考

※手術日時、病院名、願主（代理参拝者の氏名 /ふりがな）、妊娠ヶ月等をご記入ください

※受験種類；大学・高校・中学・専門学校・国家試験・入社試験・その他
※受験日（複数記入可）　　　　  　・　　　　　・　　　　　・　　　　　・

氏

名

ふ
り
が
な

様

宗忠神社「新春ご祈念」申込書
№

※

会
社
、
団
体
の
ご
祈
念
料
は
一
万
円
以
上
と
な
り
ま
す
。
会
社
名
、
代
表
者
名
を
ご
記
入
い
た
だ
き
、
備
考
欄
へ
ご
担
当
者
名
、
連
絡
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

な
お
、
営
業
車
用
の
交
通
安
全
ス
テ
ッ
カ
ー
を
ご
希
望
の
場
合
は
「
備
考
欄
」
へ
希
望
枚
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

※

自
動
車
、
二
輪
車
の
「
交
通
安
全
祈
願
」
は
専
用
の
守
札
⑩
、
ま
た
「
厄
除
」
は
専
用
の
守
札
⑪
と
な
り
ま
す
。
願
意
の
選
択
は
一
つ
だ
け
と
な
り
ま
す

※

「
合
格
祈
願
」
守
札
⑬
ま
た
は
⑯
を
お
申
し
込
み
の
方
は
、
備
考
欄
へ
受
験
種
類
、
受
験
日
（
複
数
記
入
可
）
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

◎
総
額
二
万
円
以
上
（
ご
家
族
・
団
体
単
位
）
で
ご
祈
念
を
お
申
し
込
み
の
場
合
は
、
代
表
の
方
に
「
玉
串
奉
奠
」
を
し
て
い
た
だ
け
ま
す

《新春ご祈念の事前申込は12月 28日迄にお願いします》

◇ご祈念守札の受け取り方法◇　①～③を選択の上、必要事項をご記入ください

①
神社に参拝して
 ご祈念を受けます

参拝日時
（予定日時） 　 月　　日　　　　　　時　　　分頃

参拝人数　　　人
※混雑時は予定時間どおりに行えない場合があります
　また密集を避けるため、人数制限を行う場合もありま
すことをご了承ください

② 先に拝んでおいてください
　※右記の日に受け取ります  　月　　日に、社務所受付へ受け取りに行きます

③ 郵送してください 　1月 8日頃の発送予定です

諸祈願

交　通

厄　除

七五三

守
札

納
金

入
力

会　社

合　格

お初穂
はつほ 円 令和　年　月　日申込 令和　年　月　日受付

ふりがな

住　所
〒　　　-

☎　　　　-　　　　　-
携帯電話 　　　-　　　　　- E-Mail
ふりがな ふりがな
氏　名
または
会社名 男・女

代表者
役職

生年月日 大・昭・平・令　　年　　月　　日生 才
ふりがな
初宮/七五三
保護者氏名

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

願　意
が ん い

ご希望の願意
（2つまで）
を○でお囲み
ください

家内安全・心身健固・開運長久・交通安全・心願成就・厄　　除・諸難消除
病気平癒・傷病平癒・眼病平癒・手術安全・旅行安全・学徳向上・合格達成
良縁達成・子宝豊授・安　　産・初 宮 詣・七五三祝・その他（　　　　　）
事業繁栄・商売繁昌・社業発展・職務安全・工事安全・社内安全・職務向上
「新型コロナウイルス感染症」→　感染終息祈願　・　感染予防祈願

守札番号
しゅさつ ◆ご希望の守札番号を 1つ○でお囲みください（守札一覧表をご覧ください）

1･2･3･5･6･7･8･10･11･12･13･15･16･17･18･20･21･22･23

干　支 子（ね）・丑（うし）・寅（とら）・卯（う）・辰（たつ）・巳（み）
午（うま）・未（ひつじ）・申（さる）・酉（とり）・戌（いぬ）・亥（い）

自動車
二輪車

プレート
ナンバー

納金
方法

① 銀行振込します ［中国銀行 岡山西支店 115 普通 1834043 大元宗忠神社］
② 参拝時に社務所へ納金します
③ 郵便振替用紙を利用します（郵便振替用紙は受付後お届けします）

午前
午後

個人

会社

5000

700 0972

岡山市北区上中野１ − ３ − １０

おかやましきたくかみなかの

abcd@efghi.jp090  1234    5678

4  ●  ●

大元 春子
おおもと　はるこ

16  　●　 ●　　　　18

大
元

春
子

お
お
も
と

は
る
こ

個
人
・
合
格
祈
願 086     1234    5678

1/14　1/15　 2/19　3/12

備考

※手術日時、病院名、願主（代理参拝者の氏名 /ふりがな）、妊娠ヶ月等をご記入ください

※受験種類；大学・高校・中学・専門学校・国家試験・入社試験・その他
※受験日（複数記入可）　　　　  　・　　　　　・　　　　　・　　　　　・

氏

名

ふ
り
が
な

様

宗忠神社「新春ご祈念」申込書
№

※

会
社
、
団
体
の
ご
祈
念
料
は
一
万
円
以
上
と
な
り
ま
す
。
会
社
名
、
代
表
者
名
を
ご
記
入
い
た
だ
き
、
備
考
欄
へ
ご
担
当
者
名
、
連
絡
先
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

な
お
、
営
業
車
用
の
交
通
安
全
ス
テ
ッ
カ
ー
を
ご
希
望
の
場
合
は
「
備
考
欄
」
へ
希
望
枚
数
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

※

自
動
車
、
二
輪
車
の
「
交
通
安
全
祈
願
」
は
専
用
の
守
札
⑩
、
ま
た
「
厄
除
」
は
専
用
の
守
札
⑪
と
な
り
ま
す
。
願
意
の
選
択
は
一
つ
だ
け
と
な
り
ま
す

※

「
合
格
祈
願
」
守
札
⑬
ま
た
は
⑯
を
お
申
し
込
み
の
方
は
、
備
考
欄
へ
受
験
種
類
、
受
験
日
（
複
数
記
入
可
）
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

◎
総
額
二
万
円
以
上
（
ご
家
族
・
団
体
単
位
）
で
ご
祈
念
を
お
申
し
込
み
の
場
合
は
、
代
表
の
方
に
「
玉
串
奉
奠
」
を
し
て
い
た
だ
け
ま
す

《新春ご祈念の事前申込は12月 28日迄にお願いします》

◇ご祈念守札の受け取り方法◇　①～③を選択の上、必要事項をご記入ください

①
神社に参拝して
 ご祈念を受けます

参拝日時
（予定日時） 　 月　　日　　　　　　時　　　分頃

参拝人数　　　人
※混雑時は予定時間どおりに行えない場合があります
　また密集を避けるため、人数制限を行う場合もありま
すことをご了承ください

② 先に拝んでおいてください
　※右記の日に受け取ります  　月　　日に、社務所受付へ受け取りに行きます

③ 郵送してください 　1月 8日頃の発送予定です

諸祈願

交　通

厄　除

七五三

守
札

納
金

入
力

会　社

合　格

お初穂
はつほ 円 令和　年　月　日申込 令和　年　月　日受付

ふりがな

住　所
〒　　　-

☎　　　　-　　　　　-
携帯電話 　　　-　　　　　- E-Mail
ふりがな ふりがな
氏　名
または
会社名 男・女

代表者
役職

生年月日 大・昭・平・令　　年　　月　　日生 才
ふりがな
初宮/七五三
保護者氏名

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

続  柄
（　　　）

昭・平　　年　　月　　日生

願　意
が ん い

ご希望の願意
（2つまで）
を○でお囲み
ください

家内安全・心身健固・開運長久・交通安全・心願成就・厄　　除・諸難消除
病気平癒・傷病平癒・眼病平癒・手術安全・旅行安全・学徳向上・合格達成
良縁達成・子宝豊授・安　　産・初 宮 詣・七五三祝・その他（　　　　　）
事業繁栄・商売繁昌・社業発展・職務安全・工事安全・社内安全・職務向上
「新型コロナウイルス感染症」→　感染終息祈願　・　感染予防祈願

守札番号
しゅさつ ◆ご希望の守札番号を 1つ○でお囲みください（守札一覧表をご覧ください）

1･2･3･5･6･7･8･10･11･12･13･15･16･17･18･20･21･22･23

干　支 子（ね）・丑（うし）・寅（とら）・卯（う）・辰（たつ）・巳（み）
午（うま）・未（ひつじ）・申（さる）・酉（とり）・戌（いぬ）・亥（い）

自動車
二輪車

プレート
ナンバー

納金
方法

① 銀行振込します ［中国銀行 岡山西支店 115 普通 1834043 大元宗忠神社］
② 参拝時に社務所へ納金します
③ 郵便振替用紙を利用します（郵便振替用紙は受付後お届けします）

午前
午後

個人

会社

20000

700 0972

岡山市北区上中野１ − ３ − １０

おかやましきたくかみなかの

abcd@efghi.jp090  1234    5678

4  ●  ●

株式会社 大元

かぶしきがいしゃおおもと

42  　●　 ●　　　　55

株
式
会
社

大
元

か
ぶ
し
き
が
い
し
ゃ

お
お
も
と

4 9　30

5

会
社
・
諸
祈
願 086     1234    5678

大元 太郎
おおもと　たろう

代表取締役社長

担当者；大元一郎　080-9876-5432
　　　　交通安全ステッカーを 20 枚ください

1